
  
 

   

 

 
 
 
Accesso individuale alla tipologia d’intervento 4.1.5 
“Miglioramento dell’uso e della gestione delle risorse idriche 
da parte delle aziende agricole” del Programma di sviluppo 
rurale 2014-2020 della Regione autonoma Friuli Venezia Giulia 
(Codifica Bando dematerializzato SIAN n. 60049 del 
08.10.2021). Aiuti in conto capitale. Approvazione graduatoria 
delle domande ammesse dall’Ufficio attuatore. 

Il DIRETTORE DEL SERVIZIO SVILUPPO COMPARTO AGRICOLO 

Visto il regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013, 
recante disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo 
di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e 
la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul 
Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca che abroga il regolamento (CE) n. 
1083/2006 del Consiglio; 
Visto il regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 sul 
sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR); 
Vista la decisione C(2015) 6589 finale del 24 settembre 2015 con la quale la Commissione europea ha 
approvato il Programma di sviluppo rurale 2014-2020 della Regione autonoma Friuli Venezia Giulia (di 
seguito denominato PSR); 
Vista la deliberazione della Giunta regionale 16 ottobre 2015, n. 2033, con la quale si prende atto 
dell’approvazione da parte della Commissione europea del PSR; 
Visto il PSR nella sua ultima versione 12.0 adottata dalla Commissione europea con decisione di 
esecuzione C (2022) 5679 final del 1 agosto 2022, di cui si è preso atto con deliberazione della Giunta 
regionale n. 1238 del 26 agosto 2022; 
Atteso che l’attuazione delle misure del PSR avviene con l’emanazione di appositi bandi, in conformità al 
regolamento di attuazione per le misure connesse agli investimenti del PSR, ai sensi dell’articolo 73 
comma 2 della legge regionale 8 aprile 2016, n. 4, emanato con decreto del Presidente della Regione del 7 
luglio 2016, n. 0141/Pres. e s.m.i; 
Visto il bando per l’accesso individuale alla tipologia d’intervento 4.1.5 “Miglioramento dell’uso e della 
gestione delle risorse idriche da parte delle aziende agricole del PSR” (di seguito denominato bando), 
approvato con deliberazione della Giunta regionale n. 1495 del 30 settembre 2021, pubblicata sul 
Bollettino ufficiale della Regione autonoma Friuli Venezia Giulia (di seguito denominato BUR) n. 40 in data 
22 ottobre 2021; 

Decreto n° 25751/GRFVG del 25/11/2022



 

pag 2/3 
 

Atteso che l’articolo 17 del bando prevede che le domande di sostegno siano presentate entro 120 giorni 
dalla pubblicazione del bando sul BUR; 
Richiamato l’articolo 19 concernente criteri di selezione e di priorità applicabili nel processo valutativo 
della graduatoria, ai sensi della legge regionale n.7 del 20 marzo 2000, e dall’Allegato E del bando nel quale 
sono descritti i criteri di selezione da applicare ai fini della formazione delle graduatorie; 
Richiamato il citato regolamento n. 0141/2016 che individua nel Servizio sviluppo comparto agricolo 
della Direzione centrale risorse agroalimentari, forestali e ittiche l’Ufficio attuatore della misura 4, tipo 
d’intervento 4.1.5 del PSR; 
Richiamato l’articolo 11 del regolamento n. 0141/2016 relativo a “Graduatorie” e tenuto conto dell’art. 20 
del bando che prevede, al comma 1 che l’Ufficio attuatore predisponga, approvi e pubblichi il 
provvedimento di approvazione della graduatoria; 
Dato atto che nel rispetto della l.r. 7/2000 è stata inviata a mezzo PEC ai singoli richiedenti la 
comunicazione di avvio del procedimento di ammissibilità a finanziamento delle domande di accesso 
individuale alla tipologia d’intervento 4.1.5 “Miglioramento dell’uso e della gestione delle risorse idriche da 
parte delle aziende agricole” del PSR; 
Dato atto, altresì, che in conformità all’articolo 10bis della legge 7 agosto del 1990, n. 241 l’Ufficio 
attuatore ha provveduto a comunicare ai richiedenti non ammissibili a contributo le motivazioni ostative 
all’accoglimento della domanda e a trasmettere, altresì, il provvedimento finale di rigetto delle domande 
non accoglibili; 
Visto che al presente bando, come risulta dall’articolo 4, sono assegnate le risorse finanziarie aggiuntive di 
cui all’articolo 58 bis del regolamento (UE) n 1305/2013, ossia le risorse aggiuntive derivanti dall’EUropean 
Recovery Instrument (EURI), per complessivi euro 2.500.000,00 di spesa pubblica; 
Vista la deliberazione della Giunta regionale n. 1461 del 07 ottobre 2022 “Programma di sviluppo rurale 
2014-2020 della Regione autonoma Friuli Venezia Giulia, modifiche al piano finanziario analitico versione 
12 e variazione dotazione finanziaria bandi”, pubblicata sul BUR n. 42 del 19 ottobre 2022; 
Tenuto conto della deliberazione della Giunta regionale del 28 ottobre 2022, n. 1620 “Programma di 
sviluppo rurale 2014-2020 della Regione autonoma Friuli Venezia Giulia. Bando per la tipologia di 
intervento 4.1.5 “Miglioramento dell’uso e della gestione delle risorse idriche da parte delle aziende 
agricole”. Aumento della dotazione finanziaria”, pubblicata sul BUR n. 45 del 9 novembre 2022, con la quale 
sono state assegnate ulteriori risorse finanziarie per euro 3.700.000,00 di fondi EURI; 
Considerato pertanto che le risorse disponibili ammontano complessivamente a euro 6.200.000,00 di 
fondi EURI; 
Tenuto conto che sono state presentate 108 domande delle quali 3 sono state archiviate; 
Dato atto che a seguito dell’attività istruttoria le domande ammesse al finanziamento risultano essere 
complessivamente 105 delle quali 94 finanziabili nei limiti delle risorse disponibili; 
Considerato che in adempimento a quanto disposto dal comma 2 dell’articolo 11 del citato regolamento 
di attuazione n. 0141/2016 “Graduatorie”, il punteggio è stato attribuito mediante verifica puntuale per 
ciascuna domanda di sostegno dei criteri di selezione e di priorità applicati e, per ciascuna domanda 
ammessa e finanziata, del costo totale richiesto e del costo totale ammesso nonché dell’importo del 
sostegno concedibile; 
Richiamato il comma 4 dell’articolo 19 del bando in base al quale in caso di parità di punteggio tra due o 
più domande il criterio di priorità è individuato nel beneficiario più giovane di cui al tipo di intervento 6.1, in 
caso di ulteriore parità, nel beneficiario più giovane, in caso di ulteriore parità, nel genere femminile, in caso 
di ulteriore parità, nella realizzazione di invasi anche con valenza ambientale e, in caso di ulteriore parità, 
nella domanda con importo ammissibile superiore; 
Richiamato il comma 2 dell’articolo 21 del bando che stabilisce, qualora una domanda risulti parzialmente 
non finanziata per esaurimento di risorse, che il beneficiario interessato possa accettare espressamente il 
minore sostegno assegnato ed effettuare una rimodulazione delle operazioni previste nella domanda di 
sostegno purché non vengano compromesse la validità e l’ammissibilità dell’operazione e non vi siano 
modiche dei punteggi assegnati, accettare espressamente il minore sostegno assegnato e impegnarsi a 
realizzare comunque le operazioni previste fermo restando che eventuali economie o incrementi di 
disponibilità finanziarie saranno utilizzati prioritariamente per integrare il finanziamento della domanda 
parzialmente finanziata fino a concorrenza del sostegno spettante o, eventualmente, rinunciare al 
sostegno; 



 

pag 3/3 
 

Ritenuto pertanto di approvare la graduatoria delle domande presentate nell’ambito del bando per 
l’accesso individuale alla tipologia d’intervento 4.1.5 “miglioramento dell’uso e della gestione delle risorse 
idriche da parte delle aziende agricole” del PSR formulata sulla base dei criteri di selezione previsti 
all’articolo 19 e dall’allegato E del bando, indicando nell’allegato A le domande ammesse al finanziamento, 
e nell’allegato B le domande ammesse ma non finanziabili per carenze di risorse; 
Tenuto conto in base al comma 1 dell’articolo 21 del bando che la graduatoria ha validità di due anni dalla 
data di pubblicazione sul BUR;  
Visto il regolamento di organizzazione dell’amministrazione regionale emanato con decreto del Presidente 
della Regione 27 agosto 2007, n. 277 e s.m.i; 
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi) e s.m.i.; 
Vista la legge regionale 20 marzo 2000 n. 7 (Testo unico delle norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso) e s.m.i. 
 

DECRETA 

1. È approvata la graduatoria delle domande di accesso individuale alla tipologia d’intervento 4.1.5 
“Miglioramento dell’uso e della gestione delle risorse idriche da parte delle aziende agricole” del PSR 
presentate a valere sul bando approvato con deliberazione della Giunta regionale n. 1495 del 30 
settembre 2021. 
2. La graduatoria è costituita dalle domande ammesse al finanziamento come riportate in allegato A e 
dalle domande ammesse ma non finanziabili per carenza di risorse come riportate in allegato B. L’allegato 
A e l’allegato B costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto. 
3. L’Ufficio attuatore concede il finanziamento ai beneficiari aventi titolo secondo le modalità previste 
dall’art. 20, comma 2 del Bando approvato con la deliberazione della Giunta Regionale n. 1495 del 30 
settembre 2021. 
4. La presente graduatoria ha validità due anni dalla data di pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della 
Regione autonoma Friuli Venezia Giulia. 
5. Il presente decreto sarà inviato per la sua pubblicazione sul Bollettino Ufficiale e sul sito internet della 
Regione autonoma Friuli Venezia Giulia. 
 

Udine, data del protocollo 
Il Direttore del servizio 

Alessio CARLINO 

(Firma digitale) 

  



Graduatoria delle domande di accesso individuale al PSR 2014-2020 alla Misura 4.1.5

“Miglioramento dell’uso e della gestione delle risorse idriche da parte di aziende agricole” 

Bando SIAN 60049 del 08.10.2021

ALLEGATO A - Domande ammesse al finanziamento

N. posizione 

graduatoria

N. domanda 

AGEA
Beneficiario

Costo

ammesso

Contributo 

finanziato

Punti 

graduatoria

Note

1 24250024387 AZIENDA FORCHIR DI BIANCHINI GIANFRANCO & C. - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 350.000,00 210.000,00 75

2 24250023660 FONDAZIONE DE CLARICINI DORNPACHER 131.039,97 78.623,98 72

3 24250024395 KORE SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 49.730,00 29.838,00 71

4 24250022001 SOCIETA' AGRICOLA DEMETRA SAS DI TIZIANA GALVAN 93.183,20 55.909,92 70

5 24250007093 PEZ PIO 50.040,00 30.024,00 70

6 24250017662 AVOLEDO DANIELE 347.519,00 208.511,40 70

7 24250023777 DELLA SCHIAVA ERMENEGILDO 40.464,33 24.278,60 70

8 24250010873 2 MA.TI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 66.561,10 39.936,67 68

9 24250009198 BAGNAROL MAURO 80.757,81 50.854,68 68

10 24250023736 MARINELLA SOCIETA' AGRICOLA A R.L. 263.198,00 197.398,50 67

11 24250024007 WELDAN VINAIOLI IN FRIULI DI BAGNAROL ELIA E FIGLI SOC. SEMPLICE AGRICOLA 187.951,89 112.771,14 67

12 24250023702 DELLA SCHIAVA FABIO 34.343,22 20.605,93 67

13 24250006004 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA MARSONI MASSIMO E ALESSANDRO 264.470,80 158.682,48 67

14 24250024403 CASTENETTI DINO 263.585,90 158.151,54 67

15 24250023785 SBRUGNERA MAURIZIO, FLAVIO, GIANNI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 350.000,00 210.000,00 67

16 24250010725 SOCIETA' AGRICOLA UNTERHOLZNER DI GUALTIERO E IVO S.S. 59.600,72 35.760,43 66

17 24250024452 FURLANO MASSIMO 47.616,08 28.569,65 66

18 24250007267 SOCIETA' AGRICOLA STAFFUS S.S. 81.133,72 60.850,29 65

19 24250023751 SOCIETA' AGRICOLA MESTRONI S.A.S. DI MESTRONI MICHELE E C. 136.864,96 102.648,72 65

20 24250011624 SOCIETA' AGRICOLA SAN BARTOLOMEO F.LLI PALADIN S.S. 224.095,24 134.457,14 65

21 24250021391 FACCHIN ADRIANO 70.919,51 42.551,71 65

22 24250010840 GECO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 31.405,29 18.843,18 65

23 24250023967 AZIENDA AGRICOLA OBIZ - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 116.852,31 70.111,39 65

24 24250006665 COLUSSI LORENZO 46.367,38 27.820,43 65



 

 

25 24250023629 ZANCHETTA ROBERTO 60.588,07 36.352,84 65  

26 24250009636 PRATURLON MICHELE E MANUEL SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 52.431,28 31.458,77 65  

27 24250024197 SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI TREVISAN S.S. 74.417,69 44.650,61 65  

28 24250023538 SOCIETA' AGRICOLA LA PELLEGRINA S.P.A. 176.296,88 61.703,91 65  

29 24250023587 SOCIETA' AGRICOLA PANIGAI S.R.L. 94.827,53 56.896,52 65  

30 24250017639 
AZIENDA AGRICOLA AI TEMPLARI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE DI IUS DR. DENIS E 

TERENZIO & C. 
97.866,04 58.719,62 65 

 

31 24250024262 BENVENUTO MANUELA 35.757,01 21.454,20 65  

32 24250022753 ANDRETTA MARIO ENRICO 81.949,87 49.169,92 65  

33 24250023405 FERNANDO PIGHIN & FIGLI SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA 48.091,87 28.855,12 65  

34 24250007382 GESTIONI AGRICOLE FRIULANE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA. 125.681,08 75.408,65 64  

35 24250009701 URBAN FABIO 55.905,73 33.543,44 64  

36 14250134310 CEREAL AGRICOLA S.S. SOCIETA' AGRICOLA DI ANDRETTA PIERLUIGI E C. 137.694,43 82.616,66 64  

37 24250023496 SOCIETA'SEMPLICE AGRICOLA ANNACHIARA 155.757,97 93.454,78 64  

38 24250010857 PADOVAN ANTONIO & FIGLI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 221.900,18 133.140,11 64  

39 24250022548 SOCIETA' AGRICOLA BERTOLINI ALBERTO E FILIPPO E C.-S.S. 119.638,00 71.782,80 64  

40 24250023421 AZ.AGR.FORNER SOC.AGRICOLA SRL 78.982,02 47.389,21 63  

41 24250010907 SCOLARIS GIANMARCO 59.001,76 44.251,32 62  

42 24250024510 SCLABAS MARCO 217.054,81 162.791,11 62  

43 24250024312 SOCIETA' AGRICOLA VAROTTO GABRIELE E DAVIDE LEOPOLDO S.S. 161.755,00 97.053,00 62  

44 24250010386 BOLZON SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE IN FROMA ABBREVIATA BOLZON S.AG R.S. 77.000,00 46.200,00 62  

45 24250024577 NADALIN CLAUDIO 29.120,13 17.472,07 62  

46 24250023793 SOCIETA' AGRICOLA MUNARETTO - DI CHEMELLO LUCIA E MUNARETTO MANLI O & C. S.A.S. 161.710,00 97.026,00 62  

47 24250024205 PIVA LORENZO 180.385,55 108.231,32 62  

48 24250011012 BOREAN FAUSTO 56.342,07 33.805,24 62  

49 24250009123 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI VENDRAME E C. S.S. 350.000,00 210.000,00 62  

50 24250021490 CASULA PAOLO 64.648,77 38.789,26 62  

51 24250006616 PILUTTI STEFANO 92.744,29 55.646,57 62  

52 24250006459 VENDRAME DANIELE 150.387,89 90.232,73 62  

53 24250023553 MALISANI ANGELO ALDO 185.782,70 111.469,62 62  

54 24250023157 TENUTA REGINA DI FABIO PASTI E C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE AGRICOLA 332.367,11 199.420,26 62  

55 24250023744 VENICA & VENICA DI GIANNI E GIORGIO VENICA S.S. SO 91.373,07 54.823,84 61  

56 24250024593 ZILLI GUIDO 70.199,38 42.119,62 61  

57 24250024049 MOSANGHINI GIANLUIGI 75.520,27 45.312,16 60  

58 24250007374 CA' TULLIO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 98.527,39 59.116,43 59  

59 24250010402 SOCIETA' AGRICOLA CROMAZ EUGENIO PAOLO E ANDREA S.S. 56.503,29 33.901,97 59  

60 24250011608 VIGNA DEI SOGNI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 30.055,00 18.033,00 59  

61 24250007283 TERESA RAIZ - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 45.451,07 27.270,64 59  

62 24250022282 SOCIETA' AGRICOLA AGRILIVENZA S.S. 52.393,68 31.436,21 59  



 

 

63 24250024551 NOCENTE DEBORAH 28.225,92 16.935,55 59  

64 24250007309 BRESSAN NICOLETTA 36.690,00 22.014,00 59  

65 24250024585 NADALIN VALERIO 26.555,55 15.933,33 59  

66 24250023983 SOCIETA' AGRICOLA FABRIS MARINO PIETRO E C. SOCIETA' SEMPLICE 25.870,00 15.522,00 59  

67 24250023454 BOZZETTO GIUSEPPE LUIGI 54.824,63 32.894,77 59  

68 24250011129 COLUSSI DAVIDE 29.697,40 17.818,44 59  

69 24250009990 PAPAIS GABRIELLA 27.432,31 16.459,39 59  

70 24250024015 GATTOLINI GIAMPAOLO 43.463,69 26.078,21 59  

71 24250023397 BETTO DEMETRIO 143.140,68 85.884,41 59  

72 14250134286 AZIENDA AGRICOLA DI TORVISCOSA S.P.A. SOCIETA' AGRICOLA 350.000,00 210.000,00 59  

73 24250023595 STRADIOTTO DANIEL 95.201,51 71.401,13 58  

74 24250011426 SOCIETA' AGRICOLA "DEL GALU" DI CAMPARDO MARISA & C. S.S. 161.000,00 96.600,00 58  

75 24250023835 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA COLLOVATI GIUSEPPE & C. 62.360,30 37.416,17 57  

76 24250022720 ANDRETTA MARCO 278.828,32 167.296,99 57  

77 24250022969 TIRELLI FRANCO E GIULIANO 38.396,07 23.037,64 57  

78 24250006707 FRATELLI BRUGNERA SOCIETA' AGRICOLA - SOCIETA' SEMPLICE 84.647,77 50.788,66 57  

79 24250022365 LA FORNASE SRL SOCIETA' AGRICOLA 102.271,50 61.362,90 57  

80 24250019718 SOCIETA' AGRICOLA CIMOLAI S.R.L. - SOC. UNIPERSONALE 217.340,72 130.404,44 57  

81 24250019437 SOCIETA' AGRICOLA MILLOCH DI MILLOCH MARCO & C. S.S. 25.669,60 19.252,20 56  

82 24250024320 LA TAVIELA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 67.400,11 40.440,07 56  

83 24250024346 CANCIAN FABIO 59.800,00 35.880,00 56  

84 24250022373 TILATTI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 63.649,20 38.189,52 56  

85 24250023009 SOC. AGR. TAMAI SS DI DI PORCIA E BRUGNERA CO. PAOLO & C. 41.963,55 25.178,13 56  

86 24250024213 GRINOVERO MORRIS 35.720,00 21.432,00 56  

87 24250021573 CAPORALE ALESSANDRO 40.535,00 24.321,00 56  

88 24250022886 TENUTA BENVENUTO RAFFAELLA-SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 25.216,80 15.130,08 56  

89 24250023900 GEUTE-SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 128.500,82 96.375,62 55  

90 24250019676 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI RIGHINI L.& L. S.S. 77.510,34 46.506,21 55  

91 24250023488 AZIENDA AGRICOLA D'ANDREA DANIELE & C. SOC. AGR. SEMPLICE 39.390,39 23.634,23 54  

92 24250022225 D'ANDREA MASSIMO E STEFANO & C. SOCIETA' SEMPLICE 30.543,12 18.325,87 53  

93 24250024072 
AZIENDA AGRICOLA "AL LUOGO DEL GIULIO DI CALDERAN GRAZIANO E MURUGAN & C. SAS 

SOCIETA' AGRICOLA" 
27.854,90 16.712,94 53 

 

94 24250006806 FRIUL MELA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 103.540,00 22.574,79 53 

Finanziata nei limiti delle 

risorse disponibili. Aiuto 

concedibile euro 

62.124,00. 

  Totali euro 10.217.049,51 6.200.000,00   

 



 

 

Udine, data del protocollo     

Il Direttore del servizio 

Alessio CARLINO 

(Firma digitale) 



Graduatoria delle domande di accesso individuale al PSR 2014-2020 alla Misura 4.1.5

“Miglioramento dell’uso e della gestione delle risorse idriche da parte di aziende agricole” 

Bando SIAN 60049 del 08.10.2021

ALLEGATO B - Domande ammesse ma non finanziabili per carenza di risorse

N. posizione 

graduatoria

N. domanda 

AGEA
Beneficiario Costo Ammesso

Contributo 

finanziabile

Punti 

graduatoria

95 24250006780 LA MELA DI CAMPAGNA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 100.742,00 60.445,20 53,00

96 24250024031 SOCIETA' AGRICOLA AL LUOGO DEL GIULIO DI CAVAGNIN PATRIZIA SAS 26.249,94 15.749,96 53,00

97 24250006764 APPLE FRUIT SOCIETA' AGRICOLA SOCIETA' SEMPLICE 93.538,81 56.123,29 53,00

98 24250006772 IPOMIS SOCIETA' AGRICOLA SOCIETA' SEMPLICE 106.358,98 63.815,39 53,00

99 24250010360 BERTUZZI HAKIM 25.370,00 15.222,00 51,00

100 24250020708 SPAGNOLO ARMANDO 30.885,00 18.531,00 51,00

101 24250022555 FURLANI LUIGINO 27.174,91 16.304,95 51,00

102 24250022423 CORTE DEI GELSI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 29.786,91 22.340,11 44,00

103 24250022167 CAODURO GIOVANNI 79.148,80 59.361,60 44,00

104 24250023942 PICCINI LICIO 197.260,00 118.356,00 40,00

105 24250024502 SOCIETA' AGRICOLA ISA E GUIDO S.S. 213.730,94 128.238,56 39,00

Totali euro 930.246,29 574.488,06

Udine, data del protocollo

Il Direttore del servizio

Alessio CARLINO

(Firma digitale)


